CIASTKOVA KUPNA ZMLUVA k ramcovej dohode & RD/49/2014/OVO/PriF
uzavreta podla § 409 a nasl. Obchodného zakonnika v platnom zneni

1. Kupujuci

Zmluvné strany:

Univerzita Komenského v Bratislave

Sidlo:

ICO:

DIC:
Zapisana v:
Zastupena.:

Saférikovo ndm. 6, P.O0.BOX 440, 814 99 Bratislava 1

00 397 865

2020845332

zriadena zékonom €. 375/1919 Zb. z. zo diia 11. jula 1919
prof. RNDr. Karol Micieta, PhD.

Subjekt v posobnosti Kupujiceho

Nazov fakulty:
Sidlo:

ICO:

DIC:
Zastupeny:
Bank. Spojenie:
Cislo uétu:
IBAN:

Univerzita Komenského v Bratislave, Prirodovedecka fakulta
Mlynska dolina, 842 15 Bratislava 4

39786506

2020845332

doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., dekan fakulty

(d’alej len ,,kupujuci)

2.  Predavajuci

Lambda Life a.s.
Sidlo:

V zastpeni:
Bankové spojenie:
Cislo uétu:

IBAN:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Zapisany:

Levocska 3, 861 01 Bratislava 5

Ing. Roman Misuth, podpredseda predstavenstva

Tatra banka a.s., HodZzovo namestie 3, 811 06 Bratislava
2620802417/1100

35848 189

2021702375

SK2021702375

v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I. Odd. Sa, vlozka ¢. 3049/B

(d’alej len ,,predavajiaci‘)
d’alej spolocne aj ako ,,zmluvné strany*.



1.
Uvodné ustanovenia

Predavajuci je uspeSnym uchadzacom verejnej sutaze pod nazvom: ,,Obstaranie
spotrebného materiilu na vyskum, analyzu a syntézu chiralnych lieciv*.

Podkladom na uzatvorenie tejto Ciastkovej kipnej zmluvy je rdmcova dohoda medzi
Univerzitou Komenského v Bratislave a firmou Lambda Life a.s. zo dia 23.1.2014.

Zmluvné strany uzatvaraju tato kiipnu zmluvu v nasledovnom zneni:

M.
Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je dodavka spotrebného materialu na vyskum, analyzu a syntézu
chiralnych lie¢iv (dalej len ,tovar®) pre projekt Centrum pre priemysleny vyskum
optimalneho sposobu syntézy vysoko ucinnych lieciv, ITMS: 26240220061, financovany z
prostriedkov Strukturalnych fondov - Opera¢ny program Vyskum a vyvoj.

Tovar, ktory je predmetom zmluvy je $pecifikovany v prilohe ¢. 1, ktora je neoddelitelnou
stcast’'ou Ciastkovej kupnej zmluvy.

V.
Dodacie podmienky

Predavajuci sa zavdzuje dodat v stanovenom termine, kvalite acene, V sulade
S pozadovanymi technickymi a funkénymi charakteristikami vSetok tovar.

Predavajici sa zavdzuje do 10 pracovnych dni od tucinnosti Ciastkovej kupnej zmluvy
dodat’ kupujucemu tovar uvedeny v prilohe ¢. 1 tejto zmluvy a kupujici sa zavizuje za
prevzaty tovar zaplatit’ dohodnutt kipnu cenu.

Den dodania oznami predavajuci kupujicemu najneskor 3 pracovné dni vopred. Kupujuci
sa zavizuje prevziat’ predmet zmluvy podla ¢l. III. tejto zmluvy v 0zndmenom termine.

Miestom dodania je Prirodovedecka fakulta UK, Mlynska dolina, 842 15 Bratislava 4.

Pri prevzati predmetu zmluvy podpiSu zmluvné strany prostrednictvom svojich zastupcov
dodacie listy, podpisanim ktorych prevezme kupujuci od predavajuceho predmet zmluvy.

Dodavku predmetu zmluvy az do miesta dodania zabezpeCuje predavajici na vlastné
naklady tak, aby bola =zabezpeCena dostatotna ochrana pred ich poskodenim
a znehodnotenim.



V.
Kupna cena, platobné podmienky

Zmluvna cena pokryva vsetky ekonomicky opravnené naklady predavajuceho vynalozené
Vv stuvislosti s dodavkou predmetu plnenia zmluvy napr. néklady za tovar, na obstaranie
tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do ¢asu prechodu nebezpecenstva
Skody na tovare na kupujuceho, obaly, ako aj vSetky d’alSie suvisiace sluzby uvedené
Vv Ciastkovej kupnej zmluve, iné€ suvisiace platby a primerany zisk..

Dohodnuta kiipna cena

a. celkova cena bez DPH: 11 973,30 eur
b. sadzba DPH a vyska DPH: 10 % a 20 %, 2 394,66 eur
C. celkova zmluvna cena vratane DPH: 14 367,96 eur

Dohodnuti kupnu cenu dodaného tovaru uhradi kupujuci preddvajucemu na zaklade
predloZzenych faktur. Splatnost’ faktar je 60 dni odo dna ich doruc¢enia kupujicemu. Faktary
musia obsahovat’ ndlezitosti dafiového dokladu vratane oznacenia Cisla zmluvy podla
evidencie kupujiiceho, ndzvu projektu a ITMS kod projektu.

Pravo na vystavenie faktiry na dohodnutu kipnu cenu vznikd predavajucemu riadnym a
v€asnym splnenim jeho zavézku.

VI.
Ostatné ustanovenia

. Ostatné ustanovenia a podmienky st §pecifikované v rdimcovej dohode.

VII.
Zavereéné ustanovenia

Zmluva moze byt zmenend adoplnena na zaklade pisomného dodatku podpisaného
obidvoma zmluvnymi stranami.

Tato zmluva nadobuda platnost diiom jej podpisu obidvomi zmluvnymi stranami a
ucinnost’ ditom nasledujucim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri zmliv vedenom
Uradom vlady Slovenskej republiky. Predavajuci tymto prehlasuje, Ze suhlasi so
zverejnenim tejto zmluvy v celom rozsahu v Centralnom registri zmlav. Je vyhotovend v
Siestich rovnopisoch, z ktorych kupujuci dostane Styri a preddvajici dostane dva rovnopisy.

Zmluvné strany prehlasuja, ze zmluvu pred jej podpisom precitali, jej obsahu porozumeli a
s nim suhlasili, ¢o potvrdzuju svojimi podpismi.

V stlade so Zmluvou o poskytnuti NFP, prilohy ¢.1 VSeobecné zmluvné podmienky,
Clanok 2, ods. 14, sa predavajuci zavézuje strpiet’ vykon kontroly/auditu/overovania
stivisiaceho s dodavanym tovarom kedykol'vek pocas platnosti a ucinnosti Zmluvy o



poskytnuti NFP, a to opravnenymi osobami v zmysle ¢lanku 12 tychto VZP a poskytnit’ im
vSetku potrebnu sucinnost’.

Priloha €. 1: zoznam objednaného tovaru

Za predéavajuceho: Za kupujuceho:
dia: ..o, dia: e
Ing. Roman Mistth prof. RNDr. Karol Micieta, PhD.
podpredseda predstavenstva spolo¢nosti rektor UK
Lambda Life a.s.
dia: .o

doc. RNDr. Milan Trizna, PhD.
dekan PriF UK



UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE
PRIRODOVEDECKA FAKULTA
Projektové centrum

Oddelenie projektov Eurdpskej unie

Mlynska dolina, 842 15 Bratislava 4

P.c. Balenie- Cenazaks| Cenaspolu
podla [Nazov tovaru / hmotnost, bez DPHv bez DPH v| Sadzba Vyska DPH| Cenaspolus
RD vyrobku objem Ks EUR EUR[{DPHv % | spoluvEUR| DPHvEUR
34 Hydroxid draselny 1 kg 1 162,30 162,30 20 32,46 194,76
35 Amoniak 1L 2 19,40 38,80 20 7,76 46,56
36 Kyselina fosforeé¢na 1L 1 61,40 61,40 20 12,28 73,68
69 Hypoxanthin 25¢g 1 101,00 101,00 20 20,20 121,20
Kyselina
etyléndinitriltetraoct
70 ova 1kg 1 50,10 50,10 20 10,02 60,12
Kyselina trans-1,2-
diaminocyklohex an-
N,N,N,N-tetraoctova
73 monohydrat 100 g 1 61,70 61,70 20 12,34 74,04
75 Xanthin 5g 1 58,30 58,30 20 11,66 69,96
76 Adenin 100 g 1 230,90 230,90 20 46,18 277,08
77 Kofein 500 g 1 191,80 191,80 20 38,36 230,16
78 Thymidin 5g 1 137,00 137,00 20 27,40 164,40
79 Muramic acid 5mg 1 100,70 100,70 20 20,14 120,84
80 Arbutin 10g 1 160,50 160,50 20 32,10 192,60
Chromatograficka
koldna na separdciu
168 |chirdlnych latok ks 1 2401,60 2401,60 20 480,32 2881,92
Chromatograficka
predkoléna na
separaciu chiralnych
169 |latok ks 1 630,60 630,60 20 126,12 756,72
Chromatograficka
monolitova koldna
na rychlu separaciu
172 |latok ks 1 325,50 325,50 20 65,10 390,60
Chromatograficka
monolitova koldna
na rychlu separaciu
173 |latok ks 1 488,00 488,00 20 97,60 585,60
Chromatograficka
monolitova koldna
na rychlu separaciu
174 |latok ks 2 758,70 1517,40 20 303,48 1820,88
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175

Chromatograficka
monolitova koldna
na rychlu separaciu
latok

ks

325,50

325,50

20

65,10

390,60

176

Chromatograficka
monolitova koldna
na rychlu separaciu
latok

ks

488,00

488,00

20

97,60

585,60

177

Chromatograficka
monolitova koléna
na rychlu separaciu
latok

ks

758,70

758,70

20

151,74

910,44

178

Chromatografické
monolitové
predkolény na
rychlu separaciu
latok

ks

235,70

471,40

20

94,28

565,68

179

Chromatografické
monolitové
predkolény na
rychlu separaciu
latok

ks

222,30

444,60

20

88,92

533,52

180

Spojka na
monolitové koldny

ks

55,20

55,20

20

11,04

66,24

181

Chromatograficka
koléna na separaciu
l[atok pri extrémnych
hodnotach pH

ks

720,00

720,00

20

144,00

864,00

182

Chromatograficka
koldna na separdciu
latok pri extrémnych
hodnotach pH

ks

840,00

840,00

20

168,00

1008,00

183

Chromatograficka
koléna na separaciu
[atok pri extrémnych
hodnotach pH

ks

672,00

672,00

20

134,40

806,40

184

Chromatograficka
koléna

ks

480,30

480,30

20

96,06

576,36

Cena celkom bez DPH v EUR:

11 973,30

DPH 10% v EUR:

0,00

DPH 20% v EUR:

2 394,66

Cena celkom s DPH v EUR:

14 367,96
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Centrum pre priemyselny vyskum optimalneho spésobu syntézy vysoko ucinnych lieciv
ITMS projektu: 26240220061
,Podporujeme vyskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovany zo zdrojov EU“
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